平成３０年度 第２回 豊川水系流域委員会

議事次第

           日時：平成 30 年 9 月 7 日（金）～9月 19 日（水）

１．「治水経済調査マニュアル（案）各種資産評価単価及びデフレーター」

修正に伴う設楽ダム建設事業の再評価資料の一部修正について（報告）

〈配布資料〉

資料-１  ：議事次第、出席者名簿

資料-２  ：設楽ダム建設事業の再評価の一部修正について

平成３０年度
第 2 回 豊川水系流域委員会

資 料－１

平成３０年度 第２回 豊川水系流域委員会

出席者名簿

氏 名 所   属 専 門

赤
あか

堀
ほり

 良介
りょうすけ

 愛知工業大学准教授 河  川

井上
いのうえ

 隆信
たかのぶ

 豊橋技術科学大学教授 水  質

大野
お お の

 栄治
え い じ

 名城大学教授 公共経済

加藤
か と う

  茂
しげる

 豊橋技術科学大学教授 河川・沿岸防災

戸田
と だ

 敏
とし

行
ゆき

 愛知大学教授 地域計画

増田
ま す だ

 理子
み ち こ

 名古屋工業大学教授 河川生態･内水面漁業

溝田
み ぞ た

 大助
だいすけ

 (公財)愛知・豊川用水振興協会理事長 水  利

山田
や ま だ

 邦
くに

明
あき

 愛知大学教授 文 化 財

（敬称略 五十音順）